裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學  函
地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段117號
聯絡人：張坤益
電子信箱：kuen@wfu.edu.tw
聯絡電話：05-2267125轉61502
傳真電話：05-2064010

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年4月21日
發文字號：鳳科大休閒字第1060000558號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參加辦法  (310902000Q0000000_106自行車簡易維修及旅程設計辦法.pdf)

主旨：檢送「106年自行車簡易維修及旅程設計工作坊」參加辦

　　　法如附件，敬請鼓勵所屬踴躍報名參加，請 查照。
說明：研習於106年5月17日(星期三)假吳鳳科技大學旭光中心

　　　U109教室辦理(嘉義縣民雄鄉建國路二段117號)。

正本：公私立大專校院

副本：本校休閒遊憩與運動管理系

1060004178
第 1 頁　共 1 頁